menot preço, na modalidade de Pregão, ás 9 horas, do dia 21d: OEN de 1019, 
em sua sede administrativa, sita á Maça Edmundo Mereci n°  34, cujo objeto é 
aquisição de material pedagógico, equipamentos de informática, móveis e 
eletrodomésticos. O Valor máximo da licitação é de RS 119.705,00 (cento e 
dezenove mil, setecentos e cinco reais). O Edital completo será fornecido, no 
Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Tibagi, no e-mail 
I ic brami/arai rolinnil cozi r, no site ‘nvw libaci ar 11OV In ou Honv bll.org  bt 

Tibagi, ide maio de 2019 
Rildo Enramar' Leontudi